[image: Uma imagem com emblema, distintivo, símbolo, logótipo

Descrição gerada automaticamente]Junta de Freguesia de Bodiosa
Viseu

 Requerimento Concessão de Sepultura Perpétua

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia,

Nome_______________________________________________________ Possuidor do B.I./C.C. n.º _______________ válido até _______________ NIF _______________ Contacto telefónico ______________ Email ______________________________ Morada ______________________________________     ______-____  _____________

Vem, nos termos do artigo 19. º do Regulamento do Cemitério da Freguesia de Bodiosa, solicitar a concessão de sepultura perpétua n.º ______, no cemitério de Bodiosa, conforme disposto no Plano de Ocupação, aprovado no Anexo III do supramencionado Regulamento.

A concessão ficará em nome de ___________________________________________, NIF______________________ residente em _________________________________     ___________________________________________      ______-____    _____________

(Caso seja mais que um concessionário, anexar os respetivos documentos de identificação, número de contribuinte e morada fiscal, assinado pelos mesmos)

 Pede deferimento,

_____________________________, ______ de ________________ de _______
(local e data)

_________________________________________________
(Assinatura)

Anexo 2

image1.png